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Resultat Castorama Umeå 2024-09-14
Senaste uppdatering: 2024-09-14 18:18:06

Arrangör IFK Umeå 
Arena Campus Arena 
Tävlingsort Umeå 
Tävlingsledare  Jonas Sundström 

Kvinnor Castorama

Poäng Poängdiff.
1 Amanda Rask 02 IFK Umeå 2621 0
2 Linda Hedlund 04 Boden FI 2413 -208
3 Elin Granlöf 02 Timrå AIF 2093 -528
4 Johanna Stenling 97 IFK Umeå 778 -1843

Kula
Vikt: 4,0kg

Spjut
Vikt: 600g

Diskus
Vikt: 1,0kg

Slägga
Vikt: 4,0kg

Amanda Rask
IFK Umeå

10.69
635

45.37
847

34.80
639

24.81
500

Linda Hedlund
Boden FI

10.35
613

21.69
436

22.55
380

55.19
984

Elin Granlöf
Timrå AIF

7.14
379

16.94
330

29.75
539

45.25
845

Johanna Stenling
IFK Umeå

6.47
323

9.25
117

9.96
23

16.32
315

Kvinnor Castorama Kula

SFIF Castorama Kvinnor Kula
Vikt: 4,0kg

Poäng
1 Amanda Rask 02 IFK Umeå 10.69 635
2 Linda Hedlund 04 Boden FI 10.35 613
3 Elin Granlöf 02 Timrå AIF 7.14 379
4 Johanna Stenling 97 IFK Umeå 6.47 323

1 2 3 4
Linda Hedlund 10.11 9.36 10.09 10.35
Amanda Rask 10.69 9.90 10.63 x
Elin Granlöf 7.01 7.03 7.14 6.93
Johanna Stenling 6.11 6.47 x 6.14

Kvinnor Castorama Spjut

SFIF Castorama Kvinnor Spjut
Vikt: 600g

Kommentar: Endast längsta kast mätt
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Poäng
1 Amanda Rask 02 IFK Umeå 45.37 847
2 Linda Hedlund 04 Boden FI 21.69 436
3 Elin Granlöf 02 Timrå AIF 16.94 330
4 Johanna Stenling 97 IFK Umeå 9.25 117

1 2 3 4
Linda Hedlund
Amanda Rask
Elin Granlöf
Johanna Stenling

Kvinnor Castorama Diskus

SFIF Castorama Kvinnor Diskus
Vikt: 1,0kg

Kommentar: Endast längsta kast mätt
Poäng

1 Amanda Rask 02 IFK Umeå 34.80 639
2 Elin Granlöf 02 Timrå AIF 29.75 539
3 Linda Hedlund 04 Boden FI 22.55 380
4 Johanna Stenling 97 IFK Umeå 9.96 23

1 2 3 4
Linda Hedlund
Amanda Rask
Elin Granlöf
Johanna Stenling

Kvinnor Castorama Slägga

SFIF Castorama Kvinnor Slägga
Vikt: 4,0kg

Kommentar: Endast längsta kast mätt
Poäng

1 Linda Hedlund 04 Boden FI 55.19 984
2 Elin Granlöf 02 Timrå AIF 45.25 845
3 Amanda Rask 02 IFK Umeå 24.81 500
4 Johanna Stenling 97 IFK Umeå 16.32 315

1 2 3 4
Elin Granlöf
Johanna Stenling
Linda Hedlund
Amanda Rask

Män Castorama

Poäng Poängdiff.
1 Albin Silén 03 Strands IF 2773 0
2 Tor Lindberg 95 IFK Umeå 2315 -458
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Kula
Vikt: 7,26kg

Spjut
Vikt: 800g

Diskus
Vikt: 2,0kg

Slägga
Vikt: 7,26kg

Albin Silén
Strands IF

12.59
638

40.66
501

40.26
691

60.54
943

Tor Lindberg
IFK Umeå

12.89
658

31.27
352

41.89
722

35.46
583

Män Castorama Kula

SFIF Castorama Män Kula
Vikt: 7,26kg

Poäng
1 Tor Lindberg 95 IFK Umeå 12.89 658
2 Albin Silén 03 Strands IF 12.59 638

1 2 3 4
Tor Lindberg 12.25 12.89 - 12.65
Albin Silén 12.52 12.59 12.57 12.52

Män Castorama Spjut

SFIF Castorama Män Spjut
Vikt: 800g

Kommentar: Endast längsta kast mätt
Poäng

1 Albin Silén 03 Strands IF 40.66 501
2 Tor Lindberg 95 IFK Umeå 31.27 352

1 2 3 4
Tor Lindberg
Albin Silén

Män Castorama Diskus

SFIF Castorama Män Diskus
Vikt: 2,0kg

Kommentar: Endast längsta kast mätt
Poäng

1 Tor Lindberg 95 IFK Umeå 41.89 722
2 Albin Silén 03 Strands IF 40.26 691

1 2 3 4
Tor Lindberg
Albin Silén

Män Castorama Slägga
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SFIF Castorama Män Slägga
Vikt: 7,26kg

Kommentar: Endast längsta kast mätt
Poäng

1 Albin Silén 03 Strands IF 60.54 943
2 Tor Lindberg 95 IFK Umeå 35.46 583

1 2 3 4
Tor Lindberg
Albin Silén


